Главному врачу санатория «Кирицы»
от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________________
(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить заменить денежной компенсацией часть отпуска за период работы с ___________ по ____________   в размере _____ календарных дней.
Подпись работника _____________________________ «_____» __________________ 202____г.

Визы:
Начальник (заведующий) подразделения ________________ «_____» ______________ 202___г.
подпись                    Ф И О
Ответственный за табель ______________________________ «_____» ______________ 202___г.
подпись                    Ф И О
Старшая медсестра ___________________________________ «_____» ______________ 202__г.
для лечебных отделений            	 подпись                    Ф И О

[bookmark: _GoBack]
Главному врачу санатория «Кирицы»
от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________________
(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить заменить денежной компенсацией часть отпуска за период работы с ___________ по ____________   в размере _____ календарных дней.
Подпись работника _____________________________ «_____» __________________ 202____г.

Визы:
Начальник (заведующий) подразделения ________________ «_____» ______________ 202___г.
подпись                    Ф И О
Ответственный за табель ______________________________ «_____» ______________ 202___г.
подпись                    Ф И О
Старшая медсестра ___________________________________ «_____» ______________ 202__г.
для лечебных отделений            	 подпись                    Ф И О